CONSELHO
NACIONAL DO
MBNISnRIO PÜBHCO

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CNMP N' 25/2014

- ME, NA FORMA ABAIXO:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DOOBJETO

" "»"- ".'l;'=ll l: ,T===:=1.:1::=1:==: ::1 :1:='===
previstos na Cláusula Quinta do contrato original .

Nb.IP n' 0.00.002.000754/2017-04se C
CNMP n' 25/20 14 - TA 7C .üat

CONSELHO
NACIONH. DO
MINIS'mNO PÜBHCO

:J:Jl;li li:lillUIHãl: ::.===: = : :
CLÁUSULA SEGUNDA - \FLOR

=====:«ll: =lF-::' ::::==::'=:::::===::=.:
Parágrafo primeiro. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária -- Programa de

03.032.2100.801 0.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.37.01, do Orçamento do CNMP para este

Trabalho n'

Him.

""w".:. *l l='i.=ll.===:lll===.'ll=1:1.:,==1=.: :.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA ATUALIZAÇÃO DA GARANTIA CONTRATUAL

CLÁUSULA QUARTA - DA APRO\AÇÃO E DA PUBLICIDADE

Este contrato será aprovado pelo Secretário-Geral

Público, nos termos do art. 33, incisa ], do Decreto n' 93.872/1 986.
do Conselho Nacionaldo Ministério

Parágrafo único. Incumbira ao CONTRATANTE à sua conta e no prazo estipulado no art. 20

Processo CNMP n' 0.00.002.000754/20 1 7-04 Contrato CNMP n' 25/20 14 - TA 7
Página 2 de 3.

CONSELHO
NACIONAL DO
MnIqIS'SÉRIO PtJBHCO

do Decreto n.' 3.555, de 8/8/2000, a publicação do Extrato deste Contrato e dos Termos Aditivos no Diário

Oficial da União.

CLÁUSULA QUINTA - DA INA]IERABIL]DADE

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas, parágrafos, condições e obrigações do Termo

de Contrato inicial que não colidirem com o disposto neste Termo Aditivo.

E, por estarem de pleno acordo, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo

Aditivo lavrado em 02 (duas) vias de igual teor e forma, assinado pelas partes e testemunhas abaixo, e

aprovado pelo Secretário-Geral do CNMP.

Brasília- DF, fO de »'6nÓ'5/"'U de 2017

CONSELHO NACIONAL'
PÜBLI

CONTR/iTA

NOME:
CPF:

NON,IE:
CPF:

B-. a b- )td.
'Bmm áe Soma qriMade

Técnico Administrativo
NÃatrícula: 82.429

APROVO

Processo CNN IP n' 0.00.002.000754/20 17-04
Contrato CNMP n' 25/20 14 -- TA 7

Página 3 de 3